

Årsredovisning för SealComp AB

556839-6518

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Josbrant
Styrelseledamot

2025-12-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SealComp AB, 556839-6518, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets avser att bedriva försäljning av industriförnödenheter. Uthyrning och leasing av fordon, maskiner och materiella tillgångar till industriföretag såsom stålindustri och pappersindustri samt därmed förenlig verksamhet.

Namnbyte

Bolaget bytte firmanamn från MJ Försäljning AB till SealComp AB den 24 november 2025.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	41 440		94 811	
Resultat efter finansiella poster	-14 663	-46 590	1 929 431	271 036
Soliditet %	98,8	99,5	99,6	97,6

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 procent och beror på att bolaget har haft ett tillfälligt konsultuppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 740 759	-46 590
Balanseras i ny räkning		-46 590	46 590
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			-14 663
Belopp vid årets utgång	50 000	1 494 169	-14 663

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 494 169
Årets resultat	-14 663
Summa	1 479 506
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 279 506
Summa	1 479 506

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Piteå 2025-11-29

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		41 440	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 440	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-54 074	-40 548
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 046	-6 046
Summa rörelsekostnader		-60 120	-46 594
Rörelseresultat		-18 680	-46 594
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 017	4
Summa finansiella poster		4 017	4
Resultat efter finansiella poster		-14 663	-46 590
Resultat före skatt		-14 663	-46 590
Årets resultat		-14 663	-46 590

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 175	20 221
Summa materiella anläggningstillgångar		14 175	20 221
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		1 200 000	1 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 200 000	1 200 000
Summa anläggningstillgångar		1 214 175	1 220 221
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		741	320
Summa kortfristiga fordringar		741	320
Kassa och bank			
Kassa och bank		332 505	531 941
Summa kassa och bank		332 505	531 941
Summa omsättningstillgångar		333 246	532 261
SUMMA TILLGÅNGAR		1 547 421	1 752 482

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 494 169	1 740 759
Årets resultat		-14 663	-46 590
Summa fritt eget kapital		1 479 506	1 694 169
Summa eget kapital		1 529 506	1 744 169
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		12 915	3 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	4 999
Summa kortfristiga skulder		17 915	8 313
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 547 421	1 752 482

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-20 %	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inga anställda. Inga löner eller ersättningar har utbetalats under räkenskapsåret.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	35 430	35 430
Utgående anskaffningsvärden	35 430	35 430
Ingående avskrivningar	-15 209	-9 163
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 046	-6 046
Utgående avskrivningar	-21 255	-15 209
Redovisat värde	14 175	20 221

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-29

Piteå

Magnus Josbrant

Magnus Josbrant
Styrelseledamot

2025-11-29

Datum